

## **Referat fra programrådsmøte 25.11.2011**

Tilstede: Janne H. Matlary, Arild Underdal, Thea Storøy Elna, Thomas Øverland, Øyvind Colbjørnsen (sekretær)

Meldt avbud: Karen H. Ulltveit-Moe, Tor E. Førland

### **Sak 8/2011 Orienteringssak: Opptak og mottak av det nye kullet**

Til etterretning.

Programmet har en liten økning i antall søkere, mot en liten tilbakegang høsten 2010.

### **Sak 9/2011 Orienteringssak: Gjennomføring av Inter3090 og uteksaminerte studenter**

Til etterretning.

Programrådet ble enige om at vi bør se på hvor studentene våre havner etter avlagt bachelorgrad, dette blir ev. enklere gjennom alumnusnettverket (under).

Vi skal også informere bedre om hvilke fordypningsmuligheter som finnes innenfor mastergraden i statsvitenskap, men også de andre aktuelle mastergradene.

### **Sak 10/2011 Utarbeidelse av en Alumni-gruppe**

Vedtak: Vi ser nærmere på hvordan Facebook-gruppen til programmet fungerer - Inter alumni. Dersom det er ønskelig kan programkonsulenten hekte programmet på den sentrale alumnus-virksomheten UiO alumnus. Det sentrale er uansett å skape et nettverk med uteksaminerte inter-studenter med kontaktinformasjon, vi kan så se på hvordan vi bruker nettverket for egne studenter og relevant næringsliv.

### **Sak 11/2011 Automatisk kvalifikasjonsvedlegg til vitnemål**

Vedtak: Programkonsulenten undersøker muligheten for at kvalifikasjonsvedlegg kan følge med ved vitnemålsutgivelse. Uansett skal programkonsulenten i samarbeid med PU utarbeide en ny kandidattekst som er mer spesifikk og oppdatert i forhold til bl.a. opptakskravene på programmet

([http://www.sv.uio.no/om/samarbeid/rekruttering/kompetanse/programpresentasjoner\\_dokumenter/SVB-INTER.pdf](http://www.sv.uio.no/om/samarbeid/rekruttering/kompetanse/programpresentasjoner_dokumenter/SVB-INTER.pdf)), dette gjøres i god tid før neste opptaksrunde.

### **Sak 12/2011 Opprettelse av et Inter2000-emne**

Vedtak: Janne Matlary og Arild Underdal undersøker muligheten for å utarbeide et case-emne, gjerne i samarbeid med eksterne aktører som UD.

### **Sak 13/2011 Fordypningsseminar for førsteårsstudenter**

Vedtak: Vi arrangerer fordypningsseminar også til våren, men må se nærmere på hva slags informasjon studentene faktisk er ute etter på dette seminaret.

## **Sak 14/2011 Automatisk begrunnelse på Inter1000**

Vedtak: Det blir gjennomført ordning med automatisk begrunnelse for alle som avlegger Inter1000 inneværende semester.